Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE 01

PREGÃO PRESENCIAL 001/2015/SECEL

A Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL, por intermédio de sua Pregoeira torna público o Cancelamento do Lote
01 do Edital 001/2015/SECEL, Processo Licitatório: 313668/2015, Pregão Presencial 001/2015/SECEL, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de eventos e correlatos a serem realizados pela
Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL, compreendendo o planejamento operacional, organização,
execução e acompanhamento, fornecimento de infraestrutura técnica, pessoal e material para realização de Eventos
Culturais a serem realizados no Município de Cuiabá - MT, dos quais destaque-se o movimento de Expressões Culturais
“Vem pra Arena”. O cancelamento justifica-se em virtude de inconsistências nas especificações técnicas, ficando
MANTIDOS OS DEMAIS LOTES do Edital. MANTIDA A SESSÃO licitatória como convocada, conforme publicação anterior,
no Auditório da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer em 08/09/2015 às 09h00min (Horário de Mato Grosso).

Cuiabá, 03 de setembro de 2015

Priscila Alves Shiroma

Pregoeira Oficial - SECEL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81321b35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:08:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial